Nr postępowania: O/OP.F-2.2431.15.2025

WYKONAWCA: 

(nazwa i adres wykonawcy, z którym zawarto umowę lub udzielono zamówienia bez umowy)  

Komunalnik-Nysa sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Św. Jerzego 1A (50-518 Wrocław)

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

brutto: 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: (data zawarcia umowy lub udzielenia zamówienia bez umowy) 

18.09.2025

ZAKRES ZAMÓWIENIA:

Wywóz odpadów komunalnych z OSW  DROGOWIEC w  Pokrzywnej w okresie od 1 października 
2025 r. do 30 września 2026 r.